
ORDENES DE COMPRA DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐JULIO ‐2012

Ordenes de Compra registrados en el SIAF
Documento: 031 O/C.

Mes Ejecución: Julio

Exp. E-Comprometido Fecha Docum. Documento Nro. Docum. Nro RUC Proveedor Fte.Fin. Tp.Rec. Act.Proy. Sec.Func. Esp.D Observación (i)
2012 0000001112 GC N 24,108.60 02/07/2012 O/C. 000178 20208752759 LIBRERIA BAZAR SANTA MARIA EIRL 5 18-H 2.001621 0085 2.6.8.1.2.1 ADQUISICION DE TINTAS Y THONER PARA LOS PROYECTOS DE 

OPI DELA GSRT.
2012 0000001122 GC N 19,173.00 02/07/2012 O/C. 185 20486364891 CONSTRUCTORA E INVERSIONES GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA COINGES S.A.C1 00-0 3.033254 0008 2.3.1.8.2.1 COMPROMISO ANUAL POR LA COMPRA DE INSUMOS DE 

LABORATORIO PARA LA ESTRATEGIA NACIONAL DE 
INMUNIZACIONES DE LA UORST.

2012 0000001131 GC N 16,010.00 02/07/2012 O/C. 186 20541392417 COMPAÑIA MACAÉ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-CIA MACAÉ S.A.C.1 00-0 3.999999 0071 2.3.1.3.1.1 ADQUISICION ANUAL DE COMBUSTIBLE PARA LA UGEL -
TAYACAJA.

2012 0000001132 GC N 39,543.49 02/07/2012 O/C. 00178 20208752759 LIBRERIA BAZAR SANTA MARIA EIRL 1 00-0 3.999999 0089 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE TINTAS Y TONER PARA LAS DIFERENTES 
AREAS DE LA GSRT.

2012 0000001137 GC N 360.00 02/07/2012 O/C. 0000210 10236590971 SEGUIL ILIZARBE SERGIO 1 00-0 3.999999 0071 2.3.1.3.1.3 COMPRA DE LUBRICANTES PARA LA UGEL TAYACAJA.

2012 0000001140 GC N 960.00 02/07/2012 O/C. 0000235 20568165421 INVERSIONES GENERALES ALCESAR E.I.R.L. 1 00-0 3.043984 0103 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE UTILES DE OFICINA PARA 
LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001143 GC N 668.80 02/07/2012 O/C. 0000236 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.043981 0100 2.3.1.5.4.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE SUMINISTROS PARA LOS 
PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001144 GC N 2,419.20 02/07/2012 O/C. 0000237 20568165421 INVERSIONES GENERALES ALCESAR E.I.R.L. 1 00-0 3.033308 0013 2.3.1.2.1.3 COMPRA DE BOTAS DE JEBE PARA LOS PUNTOS DE ATENCION 
DE LA UORST.

2012 0000001186 GC N 800.00 02/07/2012 O/C. 0000232 10430010421 RIVERA MUÑOZ MARIBEL 1 00-0 3.043981 0100 2.3.1.2.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE BOLSAS DE DORMIR PARA 
LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001225 GC N 779.00 02/07/2012 O/C. 0000234 20486490170 INVERSIONES EL MAESTRO EIRL 1 00-0 3.043965 0097 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE UTILES Y MATERIAL DE 
OFICINA PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001136 GC N 548.90 03/07/2012 O/C. 0182 10417381193 CUSICHE CURO TEOFILO 1 00-0 3.043981 0100 2.3.1.1.1.1 SE COMPROMETE POR LA ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA LA 
UORST.

2012 0000001136 GC N 999.20 03/07/2012 O/C. 0182 10417381193 CUSICHE CURO TEOFILO 1 00-0 3.043982 0101 2.3.1.1.1.1 SE COMPROMETE POR LA ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA LA 
UORST.

2012 0000001139 GC N 599.50 03/07/2012 O/C. 0000239 10452092498 FERNANDEZ PACHECO AIDA HILDAURA 1 00-0 3.043997 0108 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE MATERIAL DE 
ESCRITORIO PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001145 GC N 460.45 03/07/2012 O/C. 0000241 10401691206 ALMIDON RETAMOZO DOLLY MAGALI 1 00-0 3.999999 0069 2.3.1.5.1.2 COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD 
OPERATIVA AGRARIA TAYACAJA.

2012 0000001176 GC N 360.00 03/07/2012 O/C. 0000244 10401691206 ALMIDON RETAMOZO DOLLY MAGALI 1 00-0 3.000013 0124 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO P0R LA COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 
PARA LOSPUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001281 GC N 119.00 03/07/2012 O/C. 0000097 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.999999 0067 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 
PARA LA OFICINA DE ADMINISTRACION DE LA GSRT.

2012 0000001286 GC N 360.00 03/07/2012 O/C. 0000243 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.999999 0073 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 
PARA LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA DE LA GSRT.

2012 0000001287 GC N 23.00 03/07/2012 O/C. 0000246 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.999999 0087 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 
PARA LA OFICINA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE LA GSRT.

2012 0000001331 GC N 24.00 03/07/2012 O/C. 0000242 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.999999 0067 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE MATERIAL DE 
ESCRITORIIO PARA LA OFICINA DE ALMACÉN DE LA GSRT.

2012 0000001048 GC N 10,680.00 04/07/2012 O/C. 199 20541478567 CORPORACION CONSTRUCTORA PYKASO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-CORPORACION CONSTRUCTORA PYKASO S1 00-0 2.029748 0083 2.6.2.3.2.5 COMPROMISO POR LA COMPRA DE REPUESTOS PARA LA 
CAMIONETA NISSAN PQU-226 DE LA GSRT.

2012 0000001141 GC N 16,639.76 04/07/2012 O/C. 0247 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDA DE 
COSTEON° 04 DE LOS NIVELES INICIAL, PRIMARIA Y 

2012 0000001147 GC N 10,522.79 04/07/2012 O/C. 0252 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 05 HUARIBAMBA DE LOS NIVELES INICIAL, PRIMARIA 
Y SECUNDARIA.

2012 0000001149 GC N 27,315.65 04/07/2012 O/C. 0240 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 02 DE LOS NIVELES INCIAL, PRIMARIA Y 

2012 0000001150 GC N 18,483.90 04/07/2012 O/C. 0245 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 03 DE LOS NIVELES INCIAL, PRIMARIA Y 

2012 0000001153 GC N 57,477.29 04/07/2012 O/C. 0211 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.999999 0076 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO ANUAL DE ADQUISICION DE UTILES DE 
ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE COSTEO N° 01 DEL NIVEL 
INCIAL, PRIMARIA , SECUNDARIA Y TECNICO.

2012 0000001156 GC N 499.70 04/07/2012 O/C. 0000257 10452092498 FERNANDEZ PACHECO AIDA HILDAURA 1 00-0 3.000072 0054 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES FUNGIBLES PARA AMPLIACION DE 
COBERTURA DE EDUCACION INICAL.

2012 0000001157 GC N 15,099.17 04/07/2012 O/C. 0212 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 12 DEL NIVEL INCIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA.

2012 0000001158 GC N 12,921.25 04/07/2012 O/C. 0256 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 13 DE LOS NIVELES INICIAL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA.

2012 0000001159 GC N 7,644.00 04/07/2012 O/C. 0258 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 08 DE LOS NIVELES INCIAL, PRIMARIA Y 

2012 0000001161 GC N 750.00 04/07/2012 O/C. 0000231 10401691206 ALMIDON RETAMOZO DOLLY MAGALI 1 00-0 3.000072 0054 2.3.1.5.1.2

2012 0000001174 GC N 1,363.00 04/07/2012 O/C. 0000238 10401691206 ALMIDON RETAMOZO DOLLY MAGALI 1 00-0 3.043965 0097 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE UTILES Y MATERIAL DE 
ESCRITORIOPARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001175 GC N 2,184.00 04/07/2012 O/C. 0000261 10066381558 VALDIVIA URRUTIA CARLOS HUGO 1 00-0 3.000072 0054 2.3.1.3.1.1 COMPROMISO ANUAL POR LA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 
LA AMPLIACION DE COBERTURA DE EDUCACION INICIAL.

2012 0000001179 GC N 211.00 04/07/2012 O/C. 0000259 10206476180 REMUZGO HUANUCO MAGDA LUZ 1 00-0 3.000069 0049 2.3.1.9.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES FUNGIBLES PARA TALLERES DE 
EDUCACION INCIAL.

2012 0000001185 GC N 245.00 04/07/2012 O/C. 0000254 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.033254 0008 2.3.1.5.1.2 COMPRA DE TONER PARA LA FINALIDAD NIÑOS CON VACUNA 
COMPLETAPARA LA UORST.

2012 0000001189 GC N 1,200.00 04/07/2012 O/C. 0000251 20568165421 INVERSIONES GENERALES ALCESAR E.I.R.L. 1 00-0 3.000015 0125 2.3.1.5.1.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE TONERES PARA LA 
FINALIDAD VALORACION CLINICA Y TAMIZAJE LABORATORIAL.

2012 0000001190 GC N 480.00 04/07/2012 O/C. 0000253 20568165421 INVERSIONES GENERALES ALCESAR E.I.R.L. 1 00-0 3.043962 0096 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE TONERES PARA LA 
FINALIDAD DESPISTAJE DE TBC EN SINTOMATICOS 
RESPIRATORIOS DE LA UORST.

2012 0000001191 GC N 994.00 04/07/2012 O/C. 0000255 10401691206 ALMIDON RETAMOZO DOLLY MAGALI 1 00-0 3.043997 0108 2.3.1.5.1.1 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE REPUESTOS Y 
ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE OFICINA DE LA FINALIDAD 
TAMIZAJE Y TRATAMIENTO A PERSONAS AFECTADAS POR 
METALES PESADOS DE LA UORST.

2012 0000001080 GC N 1,035.00 05/07/2012 O/C. 248 10237090743 PILLPA DOLORIER JAVIER 1 00-0 3.043997 0108 2.3.1.1.1.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE ALIMENTOS PARA LOS 
PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001163 GC N 16,431.24 05/07/2012 O/C. 0266 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 18 DE LOS NIVELES INICIAL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA.

2012 0000001177 GC N 3,521.70 05/07/2012 O/C. 0000263 10198211791 LAZARO SALAS ABRAHAM EZEQUIEL 1 00-0 3.999999 0070 2.3.1.2.1.2 COMPRA DE INSUMOS DE TEXTILERIA PARA EL HOSPITAL DE 
PAMPAS TAYACAJA.

2012 0000001180 GC N 8,753.41 05/07/2012 O/C. 0249 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 07 DE LOS NIVELES DE INICAL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA.

2012 0000001181 GC N 19,085.70 05/07/2012 O/C. 0264 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 14 DE HUACHOCOLPA PARA LOS NIVELES INCIAL, 
PRIMARIA Y SECUNDARIA.

2012 0000001183 GC N 1,200.00 05/07/2012 O/C. 450 10414698927 BALVIN ÑAHUINCOPA CARLOS ALBERTO 5 18-H 2.001621 0085 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO ANUAL POR LOS SERVICIOS DE CHOFER PARA LA 
OFICINA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION DE LA GSRT.

2012 0000001193 GC N 380.00 05/07/2012 O/C. 0000262 10401691206 ALMIDON RETAMOZO DOLLY MAGALI 1 00-0 3.043997 0108 2.3.1.8.2.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE INSUMOS Y MATERIAL DE 
LABORATORIO PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001195 GC N 576.00 05/07/2012 O/C. 0000268 10237090743 PILLPA DOLORIER JAVIER 1 00-0 3.043994 0107 2.3.1.1.1.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE ALIMENTOS PARA LOS 
PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001198 GC N 23,010.13 06/07/2012 O/C. 00267 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUSICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEON° 15 DE LOS NIVELES INICIAL, PRIMARIA Y 

2012 0000001199 GC N 15,138.09 06/07/2012 O/C. 00269 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 06 DE LOS NIVELES INICIAL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA.

2012 0000001200 GC N 15,052.33 06/07/2012 O/C. 00271 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 017 DE LOS NIVELES INICIAL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA.

2012 0000001201 GC N 8,490.80 06/07/2012 O/C. 00270 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO DE LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 16 SAN MARCOS DE ROCCHAC DE LOS NIVELES 
INICIAL, PRIMARIAY SECUNDARIA.

2012 0000001206 GC N 14,059.53 06/07/2012 O/C. 0275 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 08 DE LOS NIVELES INICIAL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA.

2012 0000001207 GC N 10,514.40 06/07/2012 O/C. 0279 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 09 DE LOS NIVELES INICIAL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA.

2012 0000001628 GC N 2,800.00 06/07/2012 O/C. 0000273 20487346692 DROGUERIA - DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT SAC1 00-0 3.033295 0032 2.6.3.2.4.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE EQUIPOS TENSIOMETROS 
PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORS DE TAYACAJA.

2012 0000001629 GC N 9,750.00 06/07/2012 O/C. 0000280 20486276097 REPRESENTACIONES GENERALES SELVA ANDINA EIRL1 00-0 3.033297 0034 2.6.3.2.4.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE ASPIRADOR DE 
SECRECIONES PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORS DE 

2012 0000001648 GC N 2,000.00 06/07/2012 O/C. 0000278 10430010421 RIVERA MUÑOZ MARIBEL 1 00-0 3.000004 0109 2.6.3.2.6.2 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE MAQUETAS PARA LOS 
PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001623 GC N 5,000.00 08/07/2012 O/C. 0000286 10430010421 RIVERA MUÑOZ MARIBEL 1 00-0 3.033306 0041 2.6.3.2.4.1 COMPROMISO PARA LA COMPRA DE MATERIAL Y EQUIPO 
MEDICO PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORS DE 

2012 0000001624 GC N 4,000.00 08/07/2012 O/C. 0000283 20487346692 DROGUERIA - DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT SAC1 00-0 3.033297 0034 2.6.3.2.4.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE RESUCITADOR MANUAL 
PARA ADULTO,PAR ALOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORS DE 
TAYACAJA

2012 0000001627 GC N 3,000.00 08/07/2012 O/C. 0000284 20487346692 DROGUERIA - DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT SAC1 00-0 3.033297 0034 2.6.3.2.4.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE RESUCITADOR MANUAL 
NEONATAL PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORS DE 
TAYACAJA



Exp. E-Comprometido Fecha Docum. Documento Nro. Docum. Nro RUC Proveedor Fte.Fin. Tp.Rec. Act.Proy. Sec.Func. Esp.D Observación (i)
2012 0000001630 GC N 3,216.00 08/07/2012 O/C. 0000285 20487346692 DROGUERIA - DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT SAC1 00-0 3.033172 0024 2.6.3.2.4.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE TENSIOMETRO DE 

MERCURIO DE PIE RODANTE PARA LOS PUNTOS DE ATENCION 
DE LA UORS DE TAYACAJA.

2012 0000001208 GC N 9,425.88 09/07/2012 O/C. 0281 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 10 DEL NIVEL INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA.

2012 0000001210 GC N 7,626.81 09/07/2012 O/C. 0282 10200193551 VILCHEZ GUTARRA LUIS ALBERTO 1 00-0 3.000077 0061 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA LA UNIDAD DE 
COSTEO N° 011 DE LOS NIVELES INCIAL PRIMARIA Y 
SECUNDARIA.

2012 0000001246 GC N 1,900.00 09/07/2012 O/C. 0000289 20487346692 DROGUERIA - DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT SAC1 00-0 3.043968 0098 2.3.1.8.2.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE PRUEBAS RAPIDAS PARA 
DIAGNOSTICO DE SIFILIS PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE 
LA UORST.

2012 0000001155 GC N 720.00 10/07/2012 O/C. 0000260 10206476180 REMUZGO HUANUCO MAGDA LUZ 1 00-0 3.000073 0056 2.3.1.9.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERILA FUNGIBLE PARA 
PELA

2012 0000001253 GC N 15,120.00 10/07/2012 O/C. 000247 10201040961 ARTEAGA LARA CLELIA 1 00-0 2.029748 0083 2.6.2.3.2.5 COMPROMISO POR CONCEPTO ADQUISICION DE CARPAS Y 
TOLDOS DE LA OBRA CONSTRUCCION DE LA CARRETERA 
ANDAYMARCA - PUERTO SAN ANTONIO

2012 0000001270 GC N 2,000.00 10/07/2012 O/C. 0000287 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.000004 0109 2.3.1.9.1.99 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIALES E INSUMOS 
PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001268 GC N 665.00 11/07/2012 O/C. 0000292 20487346692 DROGUERIA - DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT SAC1 00-0 3.043959 0094 2.3.1.8.2.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE INSUMOS MEDICOS PARA 
LOS PUNTOSDE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001301 GC N 5,570.00 11/07/2012 O/C. 0000291 20486740117 CORPORACION VILLA RICA E.I.R.L. 1 00-0 3.043984 0103 2.3.1.8.2.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE INSUMOS MEDICOS Y DE 
LABORATORIO PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001306 GC N 3,480.00 11/07/2012 O/C. 0000290 20487346692 DROGUERIA - DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT SAC1 00-0 3.043969 0099 2.3.1.8.2.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE INSUMOS Y MATERIAL 
MÉDICO Y DE LABORATORIO PARA LOS PUNTOS DE ATENCION 
DE LA UORST.

2012 0000001384 GC N 780.00 11/07/2012 O/C. 0000295 10206476180 REMUZGO HUANUCO MAGDA LUZ 1 00-0 3.033248 0004 2.3.1.5.1.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE ACCESORIOS DE OFICINA 
PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001250 GC N 48.50 12/07/2012 O/C. 166 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.999999 0089 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 
PARA LA OFICINA DE SERVICIOS MULTIPLES DE LA GSRT.

2012 0000001254 GC N 32,721.00 12/07/2012 O/C. 167 20486364891 CONSTRUCTORA E INVERSIONES GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA COINGES S.A.C1 00-0 3.033414 0020 2.3.1.8.2.1 COMPROMISO ANUAL POR LA COMPRA DE INSUMOS DE 
LABORATORIO PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001259 GC N 557.50 12/07/2012 O/C. 90 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.999999 0063 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 
PARA LA OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO DE LA 
GSRT.

2012 0000001260 GC N 120.00 12/07/2012 O/C. 91 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.999999 0064 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 
PARA LA OFICINA DE SECRETARIA DE GERENCIA DE LA GSRT.

2012 0000001261 GC N 654.50 12/07/2012 O/C. 0000272 10237152013 FERNANDEZ ROMERO CARMEN HORTENCIA 1 00-0 3.043994 0107 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 
PARA LOSPUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001279 GC N 48.00 12/07/2012 O/C. 98 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.999999 0067 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 
PARA LA OFICINA DE LOGISTICA DE LA GSRT.

2012 0000001280 GC N 33.00 12/07/2012 O/C. 103 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.999999 0067 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 
PARA LA OFICINA DE TESORERIA DE LA GSRT.

2012 0000001282 GC N 55.00 12/07/2012 O/C. 105 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.999999 0067 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 
PARA LA OFICINA DE CONTROL PATRIMONIAL DE LA GSRT.

2012 0000001283 GC N 148.00 12/07/2012 O/C. 109 10412738701 LAGUNA MENESES MARCO ANTONIO 1 00-0 3.999999 0067 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 
PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD DE LA GSRT.

2012 0000001310 GC N 8,151.50 12/07/2012 O/C. 0000296 20487346692 DROGUERIA - DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT SAC1 00-0 3.044206 0118 2.3.1.8.2.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE INSTRUMENTAL E INSUMOS 
MÉDICOS PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001311 GC N 4,412.00 12/07/2012 O/C. 0000297 10205847192 TAMBINE NOA AUGUSTO 1 00-0 3.044199 0111 2.3.1.8.2.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE INSTRUMENTAL MÉDICO 
PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001312 GC N 6,450.00 12/07/2012 O/C. 0000298 10205847192 TAMBINE NOA AUGUSTO 1 00-0 3.000004 0109 2.3.1.8.2.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE INSTRUMENTAL Y MATERIAL 
MÉDICO PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001314 GC N 5,241.00 12/07/2012 O/C. 0000301 20487346692 DROGUERIA - DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT SAC1 00-0 3.044202 0114 2.3.1.8.2.1 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE INSUMOS PARA EL 
HOSPITAL DE PAMPAS DE LA UORST.

2012 0000001389 GC N 2,280.00 12/07/2012 O/C. 0000299 20486468913 PERU DATA CONSULT E.I.R.L. 1 00-0 3.999999 0151 2.3.1.5.1.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE ACCESORIOS DE OFICINA 
PARA EL GRUPO AISPED DE LA UORST.

2012 0000001390 GC N 2,640.00 12/07/2012 O/C. 0000305 20568165421 INVERSIONES GENERALES ALCESAR E.I.R.L. 1 00-0 3.999999 0151 2.3.1.5.1.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE ACCESORIOS DE OFICINA 
PARA EL GRUPO AISPED DE LA UORST.

2012 0000001313 GC N 6,554.50 13/07/2012 O/C. 0000300 20487346692 DROGUERIA - DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT SAC1 00-0 3.000004 0109 2.3.1.8.2.1 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE INSTRUMENTAL E 
INSUMOS MÉDICOS PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA 
UORST.

2012 0000001299 GC N 240.00 16/07/2012 O/C. 293 10206476180 REMUZGO HUANUCO MAGDA LUZ 1 00-0 3.033254 0008 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE TONER PARA NIÑOS CON 
VACUNA COMPLETA DE LA UORST.

2012 0000001330 GC N 3,198.65 16/07/2012 O/C. 0000306 10237090743 PILLPA DOLORIER JAVIER 1 00-0 3.043984 0103 2.3.1.1.1.1 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA LOS 
PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001326 GC N 2,046.00 17/07/2012 O/C. 313 20515802062 KAIRUS S.A.C. 5 18-H 2.096039 0159 2.6.2.2.2.4 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE 
CONSTRUCCION PARA LA OBRA "AMPLIACION, CONSTRUCCION 
DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DE LA I.E. CEPED SAN 
ANTONIO DE PICHIU".

2012 0000001326 GC A -2,046.00 17/07/2012 O/C. 313 20515802062 KAIRUS S.A.C. 5 18-H 2.096039 0159 2.6.2.2.2.4 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE 
CONSTRUCCION PARA LA OBRA "AMPLIACION, CONSTRUCCION 
DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DE LA I.E. CEPED SAN 
ANTONIO DE PICHIU".

2012 0000001327 GC N 60.00 17/07/2012 O/C. 314 10236909200 PACHECO INGA NEMESIO 5 18-H 2.096039 0159 2.6.2.2.2.4 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE MATERIAL DE 
ESCRITORIO PARA LA OBRA "AMPLIACION, CONSTRUCCION DE 
INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DE LA I.E. CEPED SAN 
ANTONIO DE PICHIU".

2012 0000001327 GC A -60.00 17/07/2012 O/C. 314 10236909200 PACHECO INGA NEMESIO 5 18-H 2.096039 0159 2.6.2.2.2.4 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE MATERIAL DE 
ESCRITORIO PARA LA OBRA "AMPLIACION, CONSTRUCCION DE 
INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DE LA I.E. CEPED SAN 
ANTONIO DE PICHIU".

2012 0000001407 GC N 1,943.00 18/07/2012 O/C. 0000316 10237080110 PALOMINO PACHECO LILIANA 1 00-0 3.000001 0055 2.3.1.9.1.2 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO 
PARA ELPROGRAMA ESTRATEGICO DE LOGROS DE 
APRENDIZAJE.

2012 0000001408 GC N 260.80 18/07/2012 O/C. 0000315 10237080110 PALOMINO PACHECO LILIANA 1 00-0 3.000001 0055 2.3.1.5.3.1 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA 
PARA EL PROGRAMA ESTRATEGICO DE LOGROS DE 
APRENDIZAJE.

2012 0000001455 GC N 258.00 20/07/2012 O/C. 0000332 10236905930 ILIZARBE DE CORILLA FILOMENA 1 00-0 2.139944 0081 2.6.2.2.2.4 COMPROMISO POR LA COMPRA DE CEMENTO PARA LA OBRA 
FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD PRODUCTORA DE LOS 
SERVICIOS EDUCATIVOSDE LA I.E. 30936 - CHALAMPAMPA

2012 0000001647 GC N 49,500.00 20/07/2012 O/C. 0000603 20486812801 CONTRATISTA MINERA E INVERSIONES VILCA HERMANOS S.A.C.4 13-A 2.029748 0083 2.6.2.3.2.6 SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA EXCABADORA 
SOBRE ORUGA PARA LA OBRA-CONTRUCCION DE LA 
CARRETERA ANDAYMARCA PUERTO SAN ANTONIO.

2012 0000001427 GC N 1,089.61 23/07/2012 O/C. 0000331 20208752759 LIBRERIA BAZAR SANTA MARIA EIRL 1 00-0 3.044197 0110 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE PAPEL BOND PARA LOS 
PUNTOSDE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001456 GC N 315.50 23/07/2012 O/C. 0000333 10236905930 ILIZARBE DE CORILLA FILOMENA 1 00-0 2.139944 0081 2.6.2.2.2.4 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE FERRETERIA 
PARA LA OBRA FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD 
PRODUCTORA DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA I.E. N° 
30936 - CHALAMPAMPA.

2012 0000001414 GC N 357.50 24/07/2012 O/C. 0000329 10237090743 PILLPA DOLORIER JAVIER 1 00-0 3.999999 0088 2.3.1.1.1.1 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA 
EVENTO TALLER ORGANIZADO POR LA UNIDAD DE 
COMUNIDADES CAMPESINAS E INCLUSION SOCIAL.

2012 0000000967 GC N 8,350.00 26/07/2012 O/C. 000411 10425234451 ROJAS SOLANO JAVIER 5 18-H 2.001621 0085 2.6.2.2.1.5 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ALBAÑIL PARA LA 
REHABILITACION DE LA OFICINA DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION DE LA GSRT.

2012 0000001515 GC N 10,055.94 29/07/2012 O/C. 0000352 20486468913 PERU DATA CONSULT E.I.R.L. 1 00-0 3.999999 0151 2.6.3.2.3.1 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE COMPUTADORAS PARA 
EL GRUPOAISPED DE LA UORST.

2012 0000001516 GC N 2,352.00 29/07/2012 O/C. 0000353 20486468913 PERU DATA CONSULT E.I.R.L. 1 00-0 3.999999 0151 2.6.3.2.3.1 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE IMPRESORAS PARA EL 
GRUPO AISPED DE LA UORST.

2012 0000001517 GC N 3,354.87 29/07/2012 O/C. 0000354 20486468913 PERU DATA CONSULT E.I.R.L. 1 00-0 3.999999 0151 2.6.3.2.3.1 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE EQUIPO 
COMPUTACIONAL PARA EL GRUPO AISPED DE LA UORST.

2012 0000001449 GC N 19,357.50 30/07/2012 O/C. 355 10237030856 YAÑAC AYBAR ROSALINA 1 00-0 3.999999 0064 2.3.1.3.1.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LA 
GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA.

2012 0000001451 GC N 35,494.69 30/07/2012 O/C. 343 10237030856 YAÑAC AYBAR ROSALINA 1 00-0 3.999999 0151 2.3.1.3.1.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LA 
AISPED DE LA UORST.

2012 0000001452 GC N 5,600.00 30/07/2012 O/C. 0000307 20515802062 KAIRUS S.A.C. 1 00-0 2.071779 0082 2.6.2.2.2.4 ADQUISICION DE PEGAMENTO PARA LA CONSTRUCCION DE LA 
INFRAESTRUCTURA DE LA I.E. SIMON BOLIVAR DE LA LOCALIDAD 
DE COCHABAMBA GRANDE

2012 0000001454 GC N 995.80 30/07/2012 O/C. 334 10200526151 CCANTO MERCADO NICOLAZA MAXIMA 4 13-N 3.033317 0019 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 
PARA LOSPUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001458 GC N 7,732.40 30/07/2012 O/C. 0000356 10199436568 TICSE TRAVERSO MARCO TELESFORO 1 00-0 3.033308 0013 2.3.1.5.3.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA 
PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001483 GC N 159.00 30/07/2012 O/C. 0000361 10417381193 CUSICHE CURO TEOFILO 1 00-0 3.999999 0063 2.3.1.1.1.1 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA LA 
DIRECCION SUB REGIONAL DE PTO Y PTTO DE LA GSRT.

2012 0000001484 GC N 7,446.00 30/07/2012 O/C. 0000360 10237090743 PILLPA DOLORIER JAVIER 1 00-0 3.999999 0070 2.3.1.1.1.1 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA EL 
HOSPITALDE PAMPAS TAYACAJA.

2012 0000001557 GC N 2,499.00 30/07/2012 O/C. 0000357 20486468913 PERU DATA CONSULT E.I.R.L. 1 00-0 3.000001 0055 2.6.3.2.3.1 ADQUISICION DE BIENES DE CAPITAL (COMPUTADORA, CPU 
INCLUYE DEMAS COMPONENTES) PARA EL EQUIPO TECNICO 
LOCAL DEL "PELA".

2012 0000001423 GC N 8,092.50 31/07/2012 O/C. 0317 10237051322 TINOCO SOTO DE VALDIVIA ESTRELLA 4 13-N 3.044276 0021 2.3.1.3.1.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LA 
UORST.

2012 0000001459 GC N 5,564.00 31/07/2012 O/C. 0000344 20486468913 PERU DATA CONSULT E.I.R.L. 1 00-0 3.999999 0071 2.3.1.5.1.2 POR LA COMPRA DE INSUMOS Y MATERIALES DE OFICINA PARA 
EL AREA DE GESTION ADMINISTRATIVA.



Exp. E-Comprometido Fecha Docum. Documento Nro. Docum. Nro RUC Proveedor Fte.Fin. Tp.Rec. Act.Proy. Sec.Func. Esp.D Observación (i)
2012 0000001460 GC N 1,452.00 31/07/2012 O/C. 0000346 20486468913 PERU DATA CONSULT E.I.R.L. 1 00-0 3.999999 0071 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE INSUMOS Y MATERIALES DE OFICINA PARA LA 

AGI DE LA UGEL.
2012 0000001461 GC N 1,630.00 31/07/2012 O/C. 0000345 20486468913 PERU DATA CONSULT E.I.R.L. 1 00-0 3.999999 0071 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE INSUMOS Y MATERIALES DE OFICINA PARA EL 

AREADE GESTION PEDAGOGICA DE LA UGEL.
2012 0000001462 GC N 456.00 31/07/2012 O/C. 0000347 20486468913 PERU DATA CONSULT E.I.R.L. 1 00-0 3.999999 0071 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE INSUMOS Y MATERIALES PARA LA DIRECCION 

DE LAUGEL.
2012 0000001463 GC N 314.90 31/07/2012 O/C. 0000349 10206476180 REMUZGO HUANUCO MAGDA LUZ 1 00-0 3.999999 0071 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA Y MATERIAL DE 

ESCRITORIO PARA LA AGP.
2012 0000001464 GC N 66.90 31/07/2012 O/C. 0000350 10206476180 REMUZGO HUANUCO MAGDA LUZ 1 00-0 3.999999 0071 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA Y MATERIAL DE 

ESCRITORIO PARA EL AGI.
2012 0000001465 GC N 47.40 31/07/2012 O/C. 0000351 10206476180 REMUZGO HUANUCO MAGDA LUZ 1 00-0 3.999999 0071 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA Y MATERIALES DE 

ESCRITORIOPARA LA DIRECCION DE LA UGEL.
2012 0000001466 GC N 111.00 31/07/2012 O/C. 0000348 10206476180 REMUZGO HUANUCO MAGDA LUZ 1 00-0 3.999999 0071 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA Y MATERIALES DE 

ESCRITORIOPARA LA AGA.
2012 0000001478 GC N 666.00 31/07/2012 O/C. 0000358 10199436568 TICSE TRAVERSO MARCO TELESFORO 1 00-0 2.139944 0081 2.6.2.2.2.4 ADQUISICION DE INSUMOS PARA JARDINERIA PARA LA OBRA 

"FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD PRODUCTORA DE 
SERVICIOS EDUCATIVOSDE LA I.E. Nº 30936 DE CHALAMPAMPA.

2012 0000001480 GC N 540.00 31/07/2012 O/C. 363 20486364891 CONSTRUCTORA E INVERSIONES GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA COINGES S.A.C1 00-0 3.999999 0151 2.6.3.2.3.3 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE EQUIPOS PARA AISPED 
DE LA UORST.

2012 0000001482 GC N 5,100.00 31/07/2012 O/C. 365 20514325333 MEDI MATIC S.A.C. 1 00-0 3.999999 0151 2.6.3.2.9.5 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO PARA 
AISPED DE LA UORST.

2012 0000001490 GC N 3,150.00 31/07/2012 O/C. 0000363 20522552527 ROSIMED PERU E.I.R.L. 1 00-0 3.033299 0036 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE PORTA HISTORIAS 
CLINICAS PARA LOS PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.

2012 0000001491 GC N 4,834.42 31/07/2012 O/C. 0000364 20208752759 LIBRERIA BAZAR SANTA MARIA EIRL 1 00-0 3.999999 0151 2.3.1.5.1.2 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE MATERIAL DE 
ESCRITORIO PARA AISPED DE LA UORST.

2012 0000001509 GC N 5,365.80 31/07/2012 O/C. 0000362 10237030856 YAÑAC AYBAR ROSALINA 1 00-0 3.043997 0108 2.3.1.3.1.1 COMPROMISO POR LA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LOS 
PUNTOS DE ATENCION DE LA UORST.
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